**R**esponsio ad precedentem cum duritie verbor

**E**pistola. lxxxvi.

**S**alutes ille: quos mihi optas: in te redeant pro salute. Scripsisti ad me lras iracundia ac stomacho plenas tui simillias: rucq; demette et exhausti cerebri testes: quibus gaudes smonez (vt plantus refert ore temerario: effrenato prodigo: petulante vite tue parē effundere. Contingit patrē dissimilē sepe filium generare. oratio autem dispar moribus vix vnq; potest reperiri: que semper est animi certissima nuncia. Certum tamē habeto quod non facile me sermone terrebis: que de re dicitur/nō quia dixerim: sed quia vera sint dicta fuisse doleas Tu verba sudisti puncto cuspidis magis acuta: contumeliosa: minacia: dignaq; a te: sed non que mihi dicerentur: que potius contemnenda q̄ refellenda iudicio Caput igitur ego: quotiens verba tua lego ita abijcio vt nihil bereat auribus: rapiant omnia venti: et tuum augurium spargant procelle/ si quid viride te delectet: domi sum nec foribus obdormi pessulum. sed si sapias ex animo tuo rancorem: deponito turgidum quoq; pectus sedato. quod nisi feceris ex aduerso ita pectus opponam vt quorum vires mee preualeant sera penitentia cogniturus sis/ et nisi furor impius tuus sinem acceperit (si libuerit spiritus: vt soles metis malivolētia: inuoreq; tabescere) nisiq; processeris libere: licent impugne. Tu: vt facis me min⁹ sepe valeo: vt mereris: quod si insolita spiritus tua malivolētia perstiteris/ ea beneficii dicitōe fruaris/ quā oues a lupoz dētibus recipere solent.

**I**lla epla diffidatoriaz durior **E**pistola. lxxxvii.

**S**alutem quas erentes suis hostibus optauere mala scilicet consuetudine delectari Tu bone vir iam cordis tui archana longa simulatione contecta euomisti: tui malivoli animi feces calamus tuus expuit. tu cani rabido persimilis/ qui mordet manum porrigentis: eoq; tamen deterior: quo canis linguam medicinalem gerit. tu venenosam: qui omnem sermonez inquinat: maledictisq; consumis/ die cerebrum plumbeū quid furis? quid despumas? quid dente tuo canino in rabiem verso me clam incurfas? oculis careas: et luscis inuides: buletecq; pec

rore famam meam conaris confundere. Sed ne longior fiam  
cerebellumq; tuum mole verborum opprimam / perge:perge:  
quo te inuidia ducet:nec desine omnium hominum aures: et  
ora implere. fuero quandoq;: si me deus superstitem sinat:dis  
gnam tãta beniuolentia tua gratiam relaturus. calamus sisto/  
piget enim. et pudet tecum diutius scribere detineri / qui non  
litteris dignus es: sed nudo ferro visitari. q̄ te valere velim  
breui senties.

**I** Epistola. lxxxviij.

**F**rater ad fratrem vt a vindicta auocet.

**I**bidie q̄ has scriberem auribus insonuerat meis caris  
sime frater: te in misellum quendam vsq; adeo motum vt capi  
talem in iram sanguinis quidam prosilijses. in quem nulle proz  
sus fortune. vel animi votes confluxere. Noui qui sit et q̄ fa  
cile contemnendus. qui linguam gerit odiorum tam seminas  
tricem. vt muscas et pulices ad bella moueret alterius laus  
dem in suam iniuriam reputat: et quoniam miserrimus est / om  
nibus inuidet: nemo ipsi. Te per virtutis amorem carissime  
frater obsecro: perq; prudentiam qua nulli cedis: per pacem et  
caritatem: qua cunctos exuperat: postremo per christi quinq;  
vulnera quibus innocentissimus sanguis effluxit: tuas ne ma  
nus in hunc misellum commacules: nec cures quid aduersum  
te moliatur: qui tuo illius contemptu non quidem odio tuo  
dignus est: ipseq; gratulaberis q̄ ipsi materiam inuidie: non  
contemptus prebuiti. non quid ille pati dignus sit sed quid te  
debet aspice / non indus elephas culicem curat ad quempiam  
alium migret vltorem. Non enim tandem castigat or ei defue  
rit: qui suum errorem furoremq; consecrerit. Vale. sed quod in  
abdito dixi: in abdito serua.

**A**lia epistola ad idem cum precedente.

**I** Epistola. lxxxix.

**S**alutẽ. Rogo te frater / rube beluinos mores: et sedos af  
fectus. Alcisci eni efferũ est. et viro indignũ. beluaz. p̄p̄riũ nec  
q̄dem omnium. premordaciũ atq; p̄ferociũ. Non curabis si sa

plis quid mali de te pferant: qui non iudicio sed morbo laborat.  
Nihil enim clementia humanius est. honestavit clementia mul-  
tos ultio nulli. Si dicas q tibi iniuriam intulit / cum Seneca  
peto Quid queso refert an primus pecces vel ultim? Adors  
forte quam paras hosti ei ad ceruicē sine vllō tui discernie pē-  
det: quam forte et si valde velis nulla potestate posses auellere  
Quid igitur rogo iuuat fatū fato repellere: et morituri sangui-  
ne morituras manus inficere? quid ad te si malivolozū lingue  
loquant: et oblatrent / mō quod solēt faciāt: nō quidē qd merui-  
sti. Linque inuidis inuidiā: neq; illis vllū aliū cupias tortorē  
satis ipi se torquēt: qui alienis angunt. Si vells a linguis ma-  
lis tutus esse: bene vine. nil virtute securius: et bene vale.

**A**dbuc alia epistola idem suadens alijs medijs:

**E**pistola. lxxx.

**P**acē et si quid pace reris optabilis. Obstupui aīoq; flu-  
ctuatusq; sū vebementer optime frater audiens meūq; renob-  
uens quid id negocij esset q tāt ope ad vindictā exarsisti. Ca-  
uebis rogo carissime frater p eū q me tāt ope cogit amorē i te  
meū ne manus tuas sanguine defedaueris. Ne opes q̄s ois  
vita tua p̄gessit breuis hora eripiat: et tui nois celebratē cō-  
sceleret: quo tibi piculuz: amicis tristitia nō deesset. Consule re-  
bus tuis: p̄pescē hanc ire violentiā. p̄mitte. teq; mitigem: et ut  
būaniorē verā sniam. Nulla male dicentis oīo te ledere pōt.  
quippe vera necesse est bona predicet. falsam vita moresq; tui  
supant. Floccipendes si sapias / quid ille mendacioz decocto-  
suis bubalinis mugitib⁹ in te obganniat. Quis enim poterit cū  
dīcaci rabula verbis contendere? cuius verba potius tanq; in-  
sulsi aselli rugitus estimabis. Contemnesq; si sapias: alto anī-  
mo illam imbecillum trunculum: vilissimum fungum: ex terre  
putredine natum: omniumq; hominum fecem (qui ut ait. Flac-  
cus). Alterius marcescit rebus opimis. Velim igitur illam  
partem luti vilissimam: illam vltime fecis sordicem despicias /  
tanq; illum lepuseulum: quem canes alexis non inuaserūt / nec